АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Красные Ключи
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024 № 11
с. Красные Ключи
О внесении изменений в Перечень главных

администраторов доходов бюджета

сельского поселения Красные Ключи
муниципального района Похвистневский

Самарской области

            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         Внести  в  Перечень  главных  администраторов  доходов бюджета сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области,  утвержденный постановлением администрации сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области от 15.11.2022 №79 следующие изменения:

1.  В приложении к вышеуказанному постановлению по коду главного администратора доходов «182»  «Управление Федеральной налоговой службы Российской Федерации по Самарской области» после строки:

	101 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьёй 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

      дополнить  следующие коды бюджетной классификации РФ:

	103 02231 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

	103 02241 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

	103 02251 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

	103 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

     По коду главного администратора доходов «100» «Федеральное казначейство» исключить следующие коды  бюджетной классификации РФ:

	103 02231 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

	103 02241 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

	103 02251 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

	103 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов РФ)

       2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.
       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава поселения                                                   Атласов Н. М.